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	Singapore Stopover...
	2 νύχτες //  όλες οι τιμές είναι κατ’ άτομο
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TRAVEL & TOUR OPERATORS AnokAeioTiKoi avTinpéownol EAAG3og






	BAYVIEW (3*)
	www.bayviewhotels.com

	Περίοδος
	Γεύματα
	Superior Room

	
	
	DOUBLE
	X-NIGHT
	SINGLE
	X-NIGHT

	01/04-31/10
	BB
	150 €
	63 €
	275 €
	125 €

	


	FURAMA RIVERFRONT (3*)
	http://riverfront.furama.com

	Περίοδος
	Γεύματα
	Superior Room

	
	
	DOUBLE
	X-NIGHT
	SINGLE
	X-NIGHT

	01/04-31/10
	BB
	198 €
	87 €
	370 €
	173 €

	


	MIRAMAR  (4*)
	www.miramar.com.sg

	Περίοδος
	Γεύματα
	Deluxe Room

	
	
	DOUBLE
	X-NIGHT
	SINGLE
	X-NIGHT

	01/04-31/10
	BB
	210 €
	93 €
	395 €
	185 €

	


	YORK (4*)
	www.yorkhotel.com.sg

	Περίοδος
	Γεύματα
	Superior Room

	
	
	DOUBLE
	X-NIGHT
	SINGLE
	X-NIGHT

	01/04-31/10
	BB
	233 €
	104 €
	438 €
	207 €

	


	CONCORDE  (4*)
	http://singapore.concordehotelsresorts.com

	Περίοδος
	Γεύματα
	Deluxe Room

	
	
	DOUBLE
	X-NIGHT
	SINGLE
	X-NIGHT

	01/04-31/10
	BB
	233 €
	104 €
	440 €
	208 €

	


	PARKROYAL on PICKERING (5*)
	http://www.parkroyalhotels.com

	Περίοδος
	Γεύματα
	Superior Room

	
	
	DOUBLE
	X-NIGHT
	SINGLE
	X-NIGHT

	01/04-31/10
	BB
	330 €
	153 €
	635 €
	305 €

	


	HILTON (5*)
	www.hilton.com

	Περίοδος
	Γεύματα
	Deluxe Room

	
	
	DOUBLE
	X-NIGHT
	SINGLE
	X-NIGHT

	01/04-31/10
	BB
	338 €
	157 €
	650 €
	313 €

	

	

	RITZ CARLTON MILLENIA (5*)
	www.ritzcarlton.com

	Περίοδος
	Γεύματα
	Kallang Deluxe Room

	
	
	DOUBLE
	X-NIGHT
	SINGLE
	X-NIGHT

	01/04-31/10
	BB
	375 €
	175 €
	725 €
	350 €

	


	MARRIOTT (5*)
	www.marriott.com/sindt

	Περίοδος
	Γεύματα
	Deluxe Room

	
	
	DOUBLE
	X-NIGHT
	SINGLE
	X-NIGHT

	01/04-31/10
	BB
	425 €
	200 €
	825 €
	400 €

	


	Περιλαμβάνονται: 2 διανυκτερεύσεις στη Σιγκαπούρη με πρωινό, Μεταφορές από και προς το αεροδρόμιο, Τοπικός αντιπρόσωπος,  Ασφάλεια αστικής ευθύνης, Ταξιδιωτικά έγγραφα 
	
	Σημειώσεις:
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